各 位

2020 年 4 月 7 日

株式会社ディーエムエス

代表取締役社長 山本 克彦

(問合せ先)

管理本部 総務部

電話 ０３－３２９３－２９６１

テレワークの実施に関するお知らせ

平素より大変お世話になっております。

当社では、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、役職員の一部を対象にテレワーク

(在宅勤務)を実施しております。

なお、お取引先様及び関係者様におかれましては、従来の連絡方法を維持させていただい

ております。

ご不便をおかけしますが、何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上